关于《许昌市概念验证中心建设工作指引(试行)》的起草说明

现就《许昌市概念验证中心建设工作指引(试行)》（以下简称《指引》）的有关情况说明如下:

一、制定《指引》的必要性

为贯彻落实《河南省概念验证中心建设工作指引》（豫科〔2024〕29号）等文件精神,进一步引入许昌科技创新，引导企业申报省级概念验证中心，建设市级概念验证中心，开展概念验证工作，促进企业技术创新提质增效，推动全市产业转型升级和经济高质量发展，许昌市科技局结合我市实际情况起草了《许昌市概念验证中心建设工作指引(试行)》。

二、起草过程

2024年2月，市科技局启动了《指引》的起草工作。参考了省厅等地的相关政策，结合我市实际情况形成了《指引》征求意见稿。

以上说明及《指引》，请予审议。·